eventualmente envolvidos, determinando o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos 
observados e encaminhando os apontamentos à autoridade competente, para as providências cabíveis. 

4. CLÁUSULA QUARTA — DO PREÇO 

4.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 583.690,00 (Quinhentos e oitenta e três mil seiscentos e 

noventa reais); 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do